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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL 1 ZGJEDHJEVE

VENDIM
Nr. 47, Daté 18/05/2024
“Pér shpalljen e listés né pérfundim t& procesit & regjistrimit paraprak té kandidaturave,
pér Rektor dhe Anétar té Senatit Akédemik, nga kategoria e personelit akademik me koh# t¢

ploté t&é UT-sé dhe kategoria e studentéve t& UT-sé, prané KIZ-it, t¢ UT-s&”

Né zbatim t& ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015, “Pér arsimin e larié dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”; Rregullores daté 10.02.2020, “Pér
organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejiuese dhe Senatin Akademik té Universitetit 1é
Tiranés”, Kreu IV, neni 17; Vendimit nr. 46, daté 17.05.2024, t& KIZ-it t& UT-s&, né mbledhjen e
datés 18/05/2024, KIZ-i i UT-sé:

VENDOSI:
1. Shpalljen e listés sé aplikantéve q& kané kandiduar pér pozicionin ¢ Rektorit t&¢ UT-s€. dhe
anétaréve t¢ Senatit Akademik t& UT-s&, nga kategoria e personelit akademik me kohé& t& ploté
dhe nga kategoria e studentéve t&¢ UT-s&: ‘

a) Pér pozicionin “Rektor” i Universitetit & Tiranés:

Nr. | Emér Atési Mbiemér Titulli/ Grada

1 ' Artan Nexhet Hoxha Prof. Dr. |

b) Pér pozicionin “Anétar i Senatit Akademik™ i Universitetit t¢€ Tiranés nga kategoria e personelit

akademik me kohé té ploté:

‘Nr.|  Emér | Atési Mbiemér Titull/ Grada mﬁjiﬁsia kryesore e UT-sé

1. Ersida | Bujar | Teliti ‘Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Drejtésiss
2. Ervis | Peparim |  Cela | Prof. Asoc. Dr. |  Fakultetii Drejiésisi-

3 | llda Kristag Kovaci Prol. Asoc. Dr. Fakultegr;q&?)rq;tésasé N
4| Jon: etri TSN I e i m— Fakultéti 1 DrejtSsigse., | 2
| & __1 “ ,..mh%(ii Petrit ‘] F?drl | ]_1711_1“._“{}_?0L. Dr. lnAkul_tv';rhl al;éfg gp‘ >| %
'{ 5. T Kestrin Sotir Katro Prof. Dr. Fakultgti i Drejiesist,_ /
pe Hf 1, NN . &

s




6. | Kristinka | Ila E Jange i Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Drejtésisé }
i,. 7_. | Nadia Skél?fif:r . Peto J Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i l)rejtésis.f.i” ‘
8. Lirime Kamber (ukaj Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Drejtésisé
N Petrina Sotir ~ Broka Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Drejtésisé
i 10. Rezarta | Maksim | Demmneri = Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Dre{itésisé
1 Adriatik | ljaz | Kotorri | Prof Asoc. Dr. | Fakulteti i Ekonomisé
2. ' Aran | Kamber Qefalia Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Ekonomisé
3. Brikena |  Lytfi Leka Prof. Asoc. Dr. |  Fakulteti i Ekonomisé
4. | Fatma % Njazi |  Jaupi Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Ekonomisé
5. | Liljana Abedin Billa Prof. Dr. Fakulteti i Ekonomisé
6. | Mirdaim Shefki Axhami | Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Ekonomisé
7. *| Soana Sokrat Jaupllari Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Ekonomisé
8. | Sotirag Miti Dhamo Prof. Dr. Fakulteti i Ekonomisé
9. | Valentina Abedin Sinaj Prof. Dr. Fakulteti i Ekonomisé |
|
1.  ° Andi YIli Pinari Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Historisé dhe i |
Filologjisé |
2. | Dhimitri Loni Bello Prof. Asoc. Dr. | Fakulteti i Historisé dhei |
| Filologjisé
3. Sabri Bajram Laci Prof. Dr. Fakulteti i Historisé dhe i
Filologjisé
4. Sezai Feta Rokaj Prof. Dr. Fakulteti i Historisé dhe i
| Filologjisé
5. Sokol ~Bai Axhemi Prof. Dr. Fakulteti i Historisé dhe i
| Filologjis&
6. Persida Petrit Asllani Prof. Dr. Fakulteti 1 Historisé dhe i
' Filologjisé
[ 7. '6 Valentina | Pandi Duka |  Prof.Dr. | Fakultetii Historisé dhe i
| j Filologjisé
1| Brkena | Myresa | Kadzadg | Prof.Dr. Fakulte(i | GRIAERE,
f “ ;’éﬁ‘iugiz}ﬂ . 5
2. | Damiela | Athanas | Tamo | Prof.Dr. | Fakjiien UONIEVE® |
i S_A:Eiuaja* - .




Naim

3 Flavia Kaba | Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Gjuhéve t&
4 Iris Llazi Klosi Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Gjuhéve t&
, Huaja
S, - Marsela imi  Likaj | Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Gjuhéve té
Huaja
6. Mirela Panajot Papa Prof. Asoc. Dr. " Fakulteti i Gjuhéve t&
' Huaja
k2 Ogerta Stavri Stroka Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Gjuhé&ve té i
Huaja |
- 8. | Saverina Ali Pasho Prof. Dr. Fakulteti i Gjuhéve t& |
i Huaja
9. | Sofia Vasil Delijorgji Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Gjuhéve t&
i Huaja
1. Alda Kujtim Kika Prof. Dr. Fakulteti i Shkencave t&
_ Natyrés
2 Anila Rolland Paparisto Prof. Dr. Fakulteti i Shken-cave té
Natyrés
3 Artur Akil Stringa Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Shkencave té
Natyrés
4. Dod Frrok Prenga Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Shkencave té
Natyrés
5. Dritan Astrit Topi Prof. Dr. Fakulteti i Shkencave t& .
Natyrés
6. Dhurata Sami ~ Premti Prof. Asoc. Dr. | Fakulteti i Shkencave t&
. Natyrés
7_IL1,Jamma ©Petrit | Kallugi Prof. Dr. Fakulteti i Shkencave t¢ |
! Natyrés |
8| Elda | Xhemal Marku “Prof.Dr. | Fakultetii Shkencave t& |
| _ ' Natyrés
9, | FElida Kol Hoxha Prof.Dr. | Féﬁlﬁ%@&};: .
ﬁaty rés
10. Iir Jani " Vardhami | Prof. Asoc. Dr. | F alxt{ﬁttl %}ﬂcc@cﬁete
\ Natyrés® '




n w?w Kledi. I Skénder | m}(ha%lﬁil Prof. Dr. Fakulteti | Shkencave té
/ | | - _[,, o ‘ _ ! Natyrés
d ‘ - ' Lalezin ' Ymer Shuka Prof. Dr. " Fakulteti i Shkencave té
S | _ ; Natyrés |
13. Markela " Lulzim Mua | Prof. Asoc. Dr. | Fakulteti i Shkencave t&
| > Natyrés
14, Polikton | Fotaqg | Dhogina ~Prof.Dr. I Fakulteti § Shkencave t&
| Natyrés
15 Spiro Stefan Drashka | ProfDr. | Fakultetii { Shkencave té
| Natyrés
R
1 1. Aida Fadil Goga Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Shkencave
5 Sociale
! 2. | Adriané Nuh Anxhaku Prof. Dr. Fakulteti i Shkencave
| Sociale
a Arjana Cuman Mugaj Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Shkencave
Sociale
-1. Artemisi | Yl Dono Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Shkencave
} Sociale
S. Blerina ; Astrit Hamzallari Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Shkencave
J Sociale
6. Edmond |  Spiro Rapti Prof. Dr. Fakulteti i Shkencave
| Sociale _
7. Gerda M-f'ﬁrlﬂ@iﬁﬁwm Sula Prof. Asoc. Dr. Fakulteti i Shkencave
' Sociale
¥ M—amTc—]a-T“ Sokrat | ‘Sota | Prof. Asoc. Dr. " Fakulteti i Shkencave
. ’ Sociale
9 ~ Nada [ Gézim * Kallgiu ~ Prof. Asoc. Dr. “Fakulteti i Shkencave
| . Sociale
10, 1 Rudina i Sabri " Rama | Prof. Asac. Dr. Pakultelngﬁktmave
I . Sociale
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¢) Pér pozicionin Anétar i Senatit AKademik™ té Universitetit (& Tiranés nga kategoria e

studentéve (€ UT-s¢:

1 Arbi Iir Shima
E ;_ Besi .. Teki Bllaca
3 l‘ Desada 1 Myftar Xhetani
4\ e - — e
s Ewys Popanm | Hallg
| 6 | Helena Edison " Kace
2 Iva Vajsi " Barjamaj
| 8  Kamelisa | Fejzo Selami
| 9, E Kristian Niko Nela
i 10. 1 Lorenco Luan " Sina

11. ‘l Mariza Fatos Tola

12. | Melisa Kazafer Rama

13. | Orkid Ilir Mustafaj

| 14. Tea Dritan Gjonaj

15, Teojorg . Toni Gogu

3. Fillimin e menjéheréshém té procesit t& verifikimit t& dokumentacionit t& t& gjithé kandidatéve

t& regjistruar né KIZ-in e UT-s€.
4. Vendimi publikohet né t& gjitha mjediset e Rektoratit t& UT-s€ dhe n€ fagen elektronike zyrtare

& UT-sé, si edhe né t& gjitha mjediset e njésive kryesore (€ UT-s¢ dhe né faqet zyrtare

elektronike té té gjitha njésive kryesore t& UT-s€.

5. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KOMISIONI INSTITUCIONAL 1 ZGJEDHJEV |

1. Leticja Gusho

2. Arjan Tushaj

3. Alnida Koroshi
4. Lljon Doge

5. Etlon Peppo

6. Shaniko Allajbeu

7. Dhurata Saraci




